
 

 
 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto d’Istruzione Superiore G. Bertacchi 

Liceo delle Scienze Umane, Liceo Economico Sociale. 

I.P. per la Sanità e l’Assistenza Sociale, I.P. Servizi culturali e dello Spettacolo, 
I. e F.P. Animatore Turistico e Sportivo 

Via XI Febbraio, 6 – LECCO Tel: 0341/364584   

e-mail: lcis00600c@istruzione.it – pec:  lcis00600c@pec.istruzione.it   
 

 

 

 

 

Prot. n. vedi segnatura 

Lecco, vedi segnatura  

        ALBO OL LINE ISTITUTO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del testo unico delle 

disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e 

grado”;  

VISTO il decreto del Ministro della Pubblica Istruzione 13 dicembre 2000, n. 430 concernente 

il “Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenza al personale 

amministrativo, tecnico e ausiliario ai sensi dell'articolo 4 della legge 3 maggio1999, n. 124; 

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021, - Graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia ATA;  

VISTA la nota dell’UST di Lecco, prot. n. 2983 del 30 agosto 2022, che ha fissato la data di 

pubblicazione delle graduatorie d’istituto provinciali ricalcolate di 3^ fascia del personale ATA 

per il triennio scolastico 2022/2023 per il giorno 31 agosto 2022 per tutte le istituzioni 

scolastiche provinciali;  

DISPONE 

ai sensi dell’art. 8 comma 3 del DM 50/2021, la pubblicazione all’Albo pretorio di questo, delle 

graduatorie definitive di circolo e di istituto di 3^ fascia del personale ATA ricalcolate, valide 

per il l’a.s. 2022/2023. 

 

         La Dirigente scolastica 

         Perego Stefania 

 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013336 - 31/08/2022 - VII.1 - U


		2022-08-31T15:13:50+0200
	STEFANIA PEREGO




